
Dz-10.0021.36.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVI/373/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 29 września 2021 r. 

  

w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych na terenach przyległych do os. Kliny.  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Rada Dzielnicy X na chwilę obecną podtrzymuje swoje stanowisko przyjęte uchwałą 

nr XXIX/282/2021 z 24 marca 2021 roku. 

 

§ 2. 

 Rada Dzielnicy X z uwagi na rozbieżności dotyczące badań i analiz stanu środowiska  

na tym terenie, nie wyrażenie stanowiska Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska oraz 

znacznych kosztów wywłaszczeń, wnioskuje o rozważenie alternatywnych rozwiązań 

zapewniających mieszkańcom tereny zielone do rekreacji i wypoczynku. Szczególnie jest to 

ważne z powodu znacznego uszczuplenia tego rodzaju terenów w stosunku do 

obowiązującego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Kliny – 

Gadomskiego II”. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 


